UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được

Chủ tịch UBND tỉnh giao

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường,

  Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Cục Thuế tỉnh;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi.

Tại Công văn số 5082/UBND-CNXD ngày 19/10/2020, Chủ tịch

UBND tỉnh giao các Sở, ban ngành, địa phương liên quan chủ trì tập trung

giải quyết các vướng mắc của dự án Khu Công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ

VSIP Quảng Ngãi (nội dung nhiệm vụ; cơ quan chủ trì; thời hạn báo cáo,

tham mưu, trình UBND tỉnh được giao cụ thể tại Công văn này);

Tuy nhiên, đến nay (ngày 20/11/2020) có nhiều nhiệm vụ đã đến hạn

và quá hạn nhưng Văn phòng UBND tỉnh vẫn chưa nhận được báo cáo kết

quả thực hiện của các Sở, ban ngành, địa phương để tổng hợp, trình Chủ tịch

UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở, ban ngành, địa phương liên quan khẩn trương rà soát, thực hiện

hoàn thành nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao, báo cáo UBND tỉnh kết quả

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Ng/cứu, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 585).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-11-23T14:35:27+0700

		2020-11-23T15:48:02+0700

		2020-11-23T15:48:02+0700

		2020-11-23T15:48:02+0700